

**Reparatia drumurilor din
s.Caracusenii Vechi r-nul.Briceni**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 339 004 Lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	61,2000	57,66	3 528,8
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	266,2660	57,66	15 352,8
		Total manopera				18 882

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	53,9000	80,00	4 312,0
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-20 mm	m3	53,9000	170,00	9 163,0
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	962,0100	140,00	134 681,4
4.	14111222017521	Piatra sparta 20-40	m3	80,8500	140,00	11 319,0
5.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fina	t	12,0750	1 300,00	15 697,5
6.	23203226001101	Bitum	t	0,0450	5 000,00	225,0
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	162,1500	0,00	0,0
		Total materiale de construcții				175 397

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	3,7500	200,00	750,0
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	4,8750	900,00	4 387,5
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	31,1934	321,00	10 013,1
4.	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	146,0690	209,00	30 528,5
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	60,3680	30,00	1 811,0
6.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	4,8750	50,00	243,8
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	13,9062	200,00	2 781,2
8.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,6000	100,00	60,0
9.	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	5,7134	120,00	685,6
10.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,6000	200,00	120,0
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	22,6896	280,00	6 353,0
		Total utilaje de construcții				57 734

Total	Lei	252 013
Asigurari sociale si medicale (II3) * 22,5 %	22,5 %	4 248
Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 6 %	6 %	15 376

<i>Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 4 %</i>	<i>4 %</i>	<i>10 866</i>
<i>TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %</i>	<i>20 %</i>	<i>56 501</i>
<i>Total deviz:</i>		<i>339 004</i>

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

